
Není proč se bát

Helena Vondráčková

Vánek stromům závidím
slunce déšť i stín
píseň s vůní léta
mít křídla a mávnutím
vzlétnout

Touhu v očích mám a vím
na čem záleží
osud příběh splétá
už znám sílu svádění
na mých náladách
to nic nezmění

Né není proč se bát
tak mi neodmlouvej
Né není proč se bát
život není tak zlej
Ráno má příchuť kávy

a zítřek hlásí jenom krásné zprávy

Né není proč se bát
tak se na chvíli snaž
Né není proč se bát
špatnou náladu smaž
Ber nebo dávej rány
jen vítěz může chtít svůj kousek slávy

Dálku hvězdám závidím
básním krásný rým 
louce když odkvétá
když lípy na náměstí
zlátnou

Tvému srdci náležím
a dál chvíli sním
osud příběh splétá
už znám sílu svádění
na mých náladách
to nic nezmění

Né není proč se bát
tak mi neodmlouvej
Né není proč se bát
život není tak zlej
Ráno má příchuť kávy
a zítřek hlásí jenom krásné zprávy

Né není proč se bát
tak se na chvíli snaž
Né není proč se bát
špatnou náladu smaž
Ber nebo dávej rány
jen vítěz může chtít svůj kousek slávy

Už znám sílu svádění
na mých náladách
to nic nezmění



Né není proč se bát
tak mi neodmlouvej
Né není proč se bát
život není tak zlej
Ráno má příchuť kávy
a zítřek hlásí jenom krásné zprávy

Né není proč se bát
tak se na chvíli snaž
Né není proč se bát
špatnou náladu smaž
Ber nebo dávej rány
jen vítěz může chtít svůj kousek slávy

Né není proč se bát
tak mi neodmlouvej
Né není proč se bát
život není tak zlej
Ráno má příchuť kávy
a zítřek hlásí jenom krásné zprávy

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

